
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per acquisizione servizi 

di Benchmark e Audit ICT per Consip S.p.A. - ID 2118” (ID  2118) 

Numero verbale Data Prot. 

1 20/05/2019 123-SICT-S-2019 

2 27/05/2019 143-SICT-S-2019 

3 29/05/2019 149-SICT-S-2019 

4 31/05/2019 155-SICT-S-2019 

5 03/06/2019 156-SICT-S-2019 

6 05/06/2019 168-SICT-S-2019 

7 13/06/2019 184-SICT-S-2019 

8 14/06/2019 188-SICT-S-2019 

9 17/06/2019 192-SICT-S-2019 

10 20/06/2019 205-SICT-S-2019 

11 24/06/2019 209-SICT-S-2019 

12 27/06/2019 216-SICT-S-2019 

13 01/07/2019 221-SICT-S-2019 

14 04/07/2019 230-SICT-S-2019 

15 29/07/2019 269-SICT-S-2019 


